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Forslag til lov om ændring af lov om tilskud til afvikling af studiegæld og om eftergivelse af stu- 
diegæld. (Forenkling af reglerne om eftergivelse af studiegæld samt forsøg med eftergivelse af 
gæld til det offentlige for socialt udsatte grupper) L 174 
Forslag til lov om ændring af dødsboskatteloven. (Lempelse af beskatningen af mellemperioden i 
ikkeskattepligtige dødsboer) L 175 
Forslag til lov om ændring af affalds- og råstofafgiftsloven og lov om afgift af stenkul, brunkul og 
koks m.v. (Fritagelse fra affaldsafgift for forbrænding af fiberfraktioner, der stammer fra afgasning 
og separering af husdyrgødning) L 204 
Forslag til lov om ændring af opkrævningsloven, selskabsskatteloven og forskellige andre love. 
(Opkrævning via én skattekonto) L 205 
Forslag til lov om ændring af pensionsbeskatningsloven, personskatteloven og kildeskatteloven. 
(Fradrag for bidrag til arbejdsløshedsforsikring og personfradrag til begrænset skattepligtige per- 
soner) L 206 
Forslag til lov om ændring af personskatteloven og andre skattelove. (Indførelse af et sundhedsbi- 
drag, ændringer som led i den kommunale finansieringsreform m.v.) L 207 
Forslag til lov om ændring af forskellige skatte- og afgiftslove m.v. (Konsekvensændringer som 
følge af sundhedsbidraget og kommunalreformen) L 208 
Forslag til lov om ændring af lov om opkrævning og inddrivelse af visse fordringer og forskellige 
andre love. (Ét fælles inddrivelsessystem m.v.) L 209 
Forslag til lov om ændring af merværdiafgiftsloven og lov om afgift af lønsum. (Ændrede moms- 
regler for visse hjemmeplejeydelser og indsættelse af hjemmel til modregning af negative afgifts- 
beløb i efterfølgende indkomstår for visse lønsumsafgiftspligtige virksomheder) L 224 A 
Forslag til lov om ændring af merværdiafgiftsloven. (Ændring af kunstdefinition) L 224 B 
Forslag til lov om ændring af registreringsafgiftsloven og ligningsloven. (Udenlandske firmabiler, 
fradrag for særligt brændstoføkonomiske brugte indførte personbiler og ophævelse af gebyret for 
vurdering af nye køretøjer) L 225 

b. Af skatteministeren. Ikkevedtagne. 

Forslag til lov om ændring af forskellige afgiftslove og ophævelse af lov om afgift af visse flyrejser 
(Aftrapning af passagerafgift, lavere partikeludslip fra nye dieselbiler, afgiftsnedsættelse på over- 
skudsvarme og udskydelse af momsfrister) L 80 
Forslag til lov om ændring af ejendomsavancebeskatningsloven, selskabsskatteloven og andre skat- 
telove. (Afståelse af væsentligt beskadiget fast ejendom, udjævningsreserver i kredit- og kautions- 
forsikringsselskaber m.v.) L 123 
Forslag til lov om ændring af merværdiafgiftsloven og lov om afgift af lønsum. (Ændrede moms- 
regler for visse hjemmeplejeydelser og kunstdefinition samt indsættelse af hjemmel til modregning 
af negative afgiftsbeløb i efterfølgende indkomstår for visse lønsumsafgiftspligtige virksomheder). L 224 
Forslag til lov om ændring af ligningsloven. (Videreførelse af det forhøjede befordringsfradrag for 
pendlere i udkantskommuner) L 236 

Socialministeriets område: 
a. Af socialministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om retssikkerhed og administration på det sociale område. (Hand- 
lepligt ved uenighed, mellemkommunal refusion ved passivitet, prisfastsættelse af mellemkommu- 
nal refusion, mellemkommunal refusion for plejevederlag, adgang til at indhente oplysninger i for- 
bindelse med refusionspligten og behandling af praksisundersøgelse på møde) L 37 
Forslag til lov om ændring af lov om højeste, mellemste, forhøjet almindelig og almindelig før- 
tidspension m.v. og lov om påligningen af indkomstskat til staten. (Indførelse af ekstra tillægsydel- 
se, ophævelse af regler om nedsat invaliditetsbeløb, erhvervsudygtighedsbeløb og invaliditetsydel- 
se for gifte og fritagelse for ekstra tillægsydelse i den skattepligtige indkomst) L 68 
Forslag til lov om ændring af lov om individuel boligstøtte. (Nedsættelse af aldersgrænsen fra 23 år 
til 18 år for, hvornår børn indgår i boligstøtteberegningen som børn, m.v.) L 69 
Forslag til lov om ændring af lov om almene boliger m.v., lov om leje af almene boliger, lov om 
midlertidig regulering af boligforholdene, lov om byfornyelse og udvikling af byer, lov om ind- 
komstbeskatning af aktieselskaber m.v. og lov om påligningen af indkomstskat til staten. (Den al- 
mene sektors midler og indsatsen mod ghettoisering) L 70 
Forslag til lov om ændring af lov om social service, lov om almene boliger m.v. og lov om rets- 
sikkerhed og administration på det sociale område. (Krav til kommunernes sagsbehandling i visse 
sociale sager m.v.) L 82 


